
  číslo smlouvy objednatele: 1484-2016-525203/2 
  číslo smlouvy zhotovitele: Xs-020-2016-LOP 

 
DODATEK   č. 2   SMLOUVY  O  DÍLO 

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lopeník  

uzavřené dne 4. 11. 2016 

mezi smluvními stranami 

dále jen „objednatel“ 

dále jen „zhotovitel“ 

 

Úvodní ustanovení 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mlada Augustinová, ředitelka krajského 
pozemkového úřadu 

Osoba administrující veřejnou zakázku: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  x x x x x x x x x x 

Adresa: Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 

Telefon: x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 19 – 3723001/0710 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Zastoupený: x x x x x x x x x x 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: 3v2d84r 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

IČ: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném: 

KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

x x x x x x x x x x 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 2 
 

1. Mezi účastníky byla dne 4. 11. 2016 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu „Komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Lopeník“. Dne 14. 5. 2018 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1 z důvodu 

rozšíření obvodu KoPÚ o část k.ú. Březová u Uherského Brodu.  

2. Z důvodu značného množství nesouladů mezi skutečností v terénu a stavem evidovaným 

v katastru nemovitostí, ke kterým doposud dotčené orgány státní správy nevydaly konečné 

vyjádření, a není tak možné provést úpravu linií BPEJ pro tvorbu nárokových listů a zpracovat 

dokumentaci k soupisu nároků, dochází k posunu termínu plnění díla.    

3. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla. 

 

I. 

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedené 

dílčí části upravuje takto: 

3.1.5.   Dokumentace k soupisu nároků pozemků 
   Termín ukončení: 15. 1. 2019 

3.2.1.   Vypracování plánu společných zařízení 
    Termín ukončení: 30. 11. 2019 

3.2.2.   Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
   Termín ukončení: 30. 6. 2020 

II.  

1.  Dne 25. 5. 2018 nabylo účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679  ze dne 
27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(„GDPR“) a další související právní předpisy k ochraně osobních údajů. 

2.  S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dále dohodly na následující změně 

smlouvy. 

III. 

Text článku 10 . Ochrana informací Státního pozemkového úřadu se doplňuje o nový bod 10.10., který 
zní: 

10.10.   V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si 

je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 3 
 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

   IV.  

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 4. 11. 2016 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

V.  

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení dodatku.       

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Ve Zlíně dne 14. 9. 2018             
 
Za objednatele:  

     
 
Za zhotovitele: 

  

 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka 
x x x x x x x x x x 
zástupce ředitelky 

 

 
Geocart CZ a.s. 
x x x x x x x x x x  
člen představenstva 
 

 


